
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/452/

Código da publicação: 452

Data da emissão do comprovante: 19/12/2025 04:49:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 56/2021

N° do Processo/Ano: 119/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/11/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/11/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/11/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/11/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 2 (DOIS) VEÍCULO DE PASSEIO ZERO KM, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE AGUDOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I –
TERMO DE REFERÊNCIA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 2 (DOIS) VEÍCULO DE PASSEIO ZERO KM, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE AGUDOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I –
TERMO DE REFERÊNCIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/11/2021 00:00:00 Ata de Resultado PP 056-2021 Baixar

16/11/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - JC Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/452/pspan-stylecolorblackstrongaquisicao-de-2-dois-veiculo-de-passeio-zero-km-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-de-educacao-e-cultura-da-prefeitura-municipal-de-agudos-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-i-termo-de-referenciastrongspanp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3169a9fc7b13065de6c179438d4e5e61.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d38c4a19d15f3594ceccc32c4b799c22.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/11/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

16/11/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - DIARIO OFICIAL DO ... Baixar

16/11/2021 00:00:00 Pregão 056-2021-Veículo Educação.pdf Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e987493a7ff13189140f76cf7718db94.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea55671fefc66130190208f5d861f765.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eacdca1d8e44ecaaff94432d21f0f7db.pdf

